[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°182/2016

“CONCESSÃO A SERVIDORA QUE ESPECIFICA”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

I – Conceder, o abono permanência, a servidora Edna Escobar Flores de Jesus, ocupante do cargo efetivo de Professora, matricula n°034, conforme parecer jurídico e a Emenda Constitucional n°41 de 19 de dezembro de 2003.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua públicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSEIS.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal